
VIP denní turnaj Retail Golf Cup 2013 se kvůli nepřízni počasí přesouvá na čtvrtek 13. 6. 2013 

Brno 29. 5. 2013  

Nebýt vrtochů počasí, již zítra by se sešli zástupci všech, kdo ve světě retailu něco znamenají, na VIP 

denním turnaji Retail Golf Cup 2013. Na shodný podnět řady účastníků a partnerů organizátoři turnaj 

posouvají o 14 dní. Věříme tedy, že se podařilo přesunout turnaj na den, kdy nebude tak nevlídné 

počasí.  

 

Čtvrteční předpověď počasí pro ČR, s množství očekávaných odpoledních srážek. 
Zdroj: http://pocasi.idnes.cz/ 

 

Přesunout turnaj jen dva dny před jeho konáním je jistě nestandardní postup, avšak, valná většina 
registrovaných účastníků tuto změnu kvitovala s povděkem a okamžitě přislíbila účast i v novém 
termínu. Odložení data konání také dává prostor pro přihlášení nových účastníků, jimž může být 
postoupeno místo po některém z mála hráčů, kteří budou muset z pracovních důvodů účast v novém 
termínu oželet. 
 
Turnaj je otevřen pouze pro přední zástupce společností působících v oblasti českého a slovenského 
retailu. Pro registraci mezi zájemce o účast na turnaji se informujte na e-mailu rgc@monit.cz - 
organizační tým Vás zkontaktuje, jakmile by se objevilo volné místo. Registrace a doregistrace 
probíhá do středy 5. 6. 2013. 
 
Na setkání s Vámi se v lepším počasí těší pořádající společnost monit marketing research. 
 
 
 
 
 

Kontakt pro přihlášení a další informace 
monit marketing research 

Kateřina Havlová, Event manager 
tel.: +420 773 111 501 

e-mail: rgc@monit.cz 
www.retail-golf-cup.cz 

http://pocasi.idnes.cz/
mailto:rgc@monit.cz

